
SLP-KS/13164-22/VOJ
ev. č. 0113/2022

Smlouva o finančním příspěvku na náklady Města Šlapanice spojené s 
budováním ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem investora

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

uzavřená mezi těmito stranami smlouvy:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7,664 51 Šlapanice 
IČO 00282651
B an ko vn í účet: K o m erčn í banka a. s ., pob. B rno -m ěsto , č . ú. 2 31 2 26 41 /0 1 00  
Zasto up eno  s ta ro stko u : M gr. M ich ae la  T m ě n á  
(d á le  je n  „M ě sto " ) 
a

Investor
TA SY s .r .o .
A d re sa : M okrá 3 58 , 664  04 M okrá-H o rákov
zap san ý  v  o bchodn ím  re jstříku  ve d e n ém  K ra jským  so udem  v B rně , sp . zn . C 46798 
IČO : 26936321
B an ko vn í účet: 3 5 -2 0 75 71 0 21 7 /0 10 0  
(d á le  je n  „ In v e s to r" )

Preambule

T a to  sm louva o spo lup ráci vzn ik la  na zák ladě d o kum entu  „Z á sad y  pro výstavb u  na územ í 
m ěsta  Š lapan ice -  Pravid la  pro je d n á n í s in v e sto ry "  (dá le  jen  „Z á sa d y "), sch vá len éh o  
Z astu p ite ls tvem  M ěsta  číslo u sn esen í 5/11/ZM /2020 ze dne 2 . 12. 2 0 2 0 , k terý  s tan o vu je  
zák la d n í p ravid la pro výstavb u  na územ í M ěsta  a dá le  p ravid la sp o lup ráce  m ezi M ě ste m  a 
In vesto rem  na rozvo ji ve ře jn é  in fra s tru k tu ry  M ěsta z důvodů n avyšo ván í nároků na ve ře jn o u  
in fra s tru k tu ru  v  so u v is lo sti s novou vý sta vb o u . C ílem  M ěsta je  za jis tit  ud rž ite ln ý  ro zvo j, mezi 
je h o ž  h lavn í cíle p a tří zach o ván í ž ivo tn ího  p ro střed í da lším  g enerac ím  v co ne jm éně 
p o zm ěněné podobě při za jiš těn í po třeb  současných  g en erac í, an iž by bylo  o hro ženo  sp lněn í 
p o třeb  generací p říš t ích .

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zám ěrem  Investo ra  je  rea lizace  p ro jektu  TA SY  Š lapan ice , log istický a reá l (d á le  jen 
„Z á m ě r" ) . Z ám ěr je  do ložen ce lko vým  situačn ím  výk re se m  z p ro jekto vé  d o ku m en tace  pro

1



ú zem n í rozhodnutí a staveb n í po vo len í, k te rý  je  ned ílnou so učástí té to  Sm lo uvy a tvo ří je j í  
p řílohu  č. 1. N edílnou so učást té to  Sm lo uvy č in í také  žádost Investo ra  o stano visko  M ěsta  
k Z ám ěru , která je  p řílohou č. 2 té to  Sm lo uvy .
2. In vesto r se  zavazu je  p o skytno ut M ěstu  za úče lem  rozvo je  v e ře jn é  in fra stru k tu ry  (a 
dále v y tv á ře n í kva litn ích  a ud rž ite lných  ž ivo tn ích  po d m ínek) ve M ěstě  fin an čn í p řísp ěvek  ve  
výši 5 0 0 .0 0 0 ,-  Kč.
3 . M ěsto  bere na věd o m í n ás led u jíc í in fo rm ace od In vesto ra , týka jíc í se  výše uved eného  
Z ám ě ru :

a . N ázev s tavb y : T A S Y  Š la p a n ice , lo g is tick ý  a reá l
b. P řed p o klád ané  te rm ín y :

i. Z ah á jen í v ý s ta vb y : III.Q /2022
ii. D o ko nčen í v ý s ta vb y  (ko lau d ace ): IV .Q /2025

c. Po zem ky do tčené zá m ě re m : stavba na pozem cích  3 12 9 /6 , 3129/46 , 3 1 2 9 /4 5 , 
3129/8  a p řípo jky na pozem cích 3 1 2 9 /4 , 3 12 9 /5 , 3133 , 312 9 /94 , 3 12 8 /3 , 
3128/5  vše  v  k .ú . Š lapan ice  u Brna

4 . F inančn í p lněn í je  p říjm em  rozpočtu M ě sta . P řísp ěvek  je  účtován  o d d ě leně  
v sam o sta tn é  kap ito le  rozpočtu  a je  vyu ž it pouze za úče lem  vy tv á ře n í peněžn ích  zd ro jů  pro 
fin an co ván í investic  v  M ěstě  v  o b lasti ve ře jn é  in fra s tru k tu ry .
5 . V  p řípadě , že výše  u ved ený Z ám ěr vý sta vb y  nebude vů b ec  rea lizován  a In ve sto r 
p ro káže , že nen í v p la tno sti žádný t itu l um ožňu jíc í je h o  rea lizac i d le  zákona č. 183 /2 00 6  Sb ., v 
p la tn ém  zněn í (n ap ř. ú zem n í so u h las , so uh las s p ro ved en ím  o h lášen éh o  staveb n íh o  zám ěru , 
územ n í ro zhodnutí, s taveb n í po vo len í, ve ře jn o p rá vn í sm lo u va , d o ku m en t či ce rtif iká t vyd an ý  
au to rizo van ým  in spekto rem , ap o d .), an i nebylo  požádáno o titu l nový, má nárok na v rá c e n í 
fin an čn íh o  příspěvku  při sp lněn í podm ínek podle té to  sm lo u vy .
6. P řísp ěvek  se s vý jim ko u  postupu podle odst. 10 toho to  u stan o ven í nevrac í, pokud již  
došlo  k zah á jen í v ý s ta vb y  Zám ěru  či so u v ise jíc í ve ře jn é  in fra s tru k tu ry .
7 . F inančn í p řísp ěvek  se In vesto ro v i v ra c í na zák ladě  je h o  žád o sti, k terá m ů že  být 
podána ve lhů tě  1 roku od o kam žiku , kdy došlo  ke sp ln ěn í po dm ínek  pro n a v rá ce n í 
p řísp ěvku . P řísp ěvek  na in fra stru k tu ru  se Investo ro vi v ra c í ce lý  ve  lhů tě  60 dnů od o kam žiku , 
kdy In ve sto r spo lečně  se žád o stí o v rá c e n í příspěvku d o ručen ou  na po date lnu  M ěsta p rokáže  
sp ln ěn í podm ínek podle tohoto  č lán ku . F inančn í p řísp ěvek  bude navrácen  bezho to vo stn ím  
p řevo d em  na b an ko vn í účet Investo ra  u ved en ý v  žádosti o n avrácen í p řísp ěvku .
8 . Po fak tickém  zah á jen í v ý sta vb y  zám ěru  nebo ve ře jn é  in fra s tru k tu ry  b ezp ro střed ně  
so u v ise jíc í se zám ěrem  m ůže in vesto r požádat o v rá c e n í části p říspěvku  na in fra s tru k tu ru , 
je s t liže  p rokáže , že došlo  ke sn íže n í počtu bytových  jed n o tek  nebo zastavěn é  p lochy 
neb yto vého  zám ěru  o p ro ti počtu bytových  je d n o te k  a/nebo  rozsahu uvedeném  v  té to  
Sm lo uvě  a současně jso u  dány o b je k tivn í důvody, k te ré  znem o žňu jí rea lizac i zám ě ru  v 
původn ím  rozsahu v budoucnu ať už in vesto rem  nebo jin o u  osobou . Po m ěrná část p řísp ěvku  
na in fra stru k tu ru  se investo ro vi v rá t í do 60 dnů p o té , co krom ě sp ln ěn í po dm ínky v 
p řed cho z í vě tě  p rokáže také , že ned ispo nu je  p latným  ro zho d n utím  podle staveb n ího  zákona 
pro rea lizac i zám ěru  v  původn ím  ro zsahu  a že nyn í p la tné  ro zhodnutí pod le staveb n íh o

SLP-KS/13164-22/VOJ
ev. č. 0113/2022

2



zákona počítá s n ižším  rozsahem  zám ěru . In vesto ro v i se v ra c í po m ěrná část zap lacen ého  
p říspěvku  na in fra s tru k tu ru , která odpovídá po m ěru  n e rea lizo van ých  bytových je d n o te k  
a/n eb o  m 2 zastavěn é  p lochy n eb yto vého  zám ěru  o p ro ti počtu b ytových  je d n o te k  a/neb o  m 2 
zasta věn é  p lochy uvedených  ve Sm lo uvě .
9 . In vesto r a M ěsto  stav í n a jisto , že p řísp ěvek  se podle p ředchozích  odstavců  v ra c í ce lý  
pouze v p řípadě , kdy sku tečn ě  nedo jde k za tíže n í ve ře jn é  in fra s tru k tu ry  z důvodu 
n e rea lizo ván í Zám ěru  (a to  an i ze s tra n y  tře tíh o  su b jek tu ) a v  části pouze te h d y , pokud 
p ro kazate lně  nedo jde an i v  budoucnu k rea lizac i Zám ěru  v  původně o čekávané  vý š i. V rá ce n í 
p říspěvku  nebo je h o  části je  M ěsto  o p rávněno  po dm ín it uzavřen ím  sm lo u vy  a p o skytn u tím  
p řim ěřen ých  záru k  ze s tra n y  In vesto ra , že nedojde k o b cházen í vym ezen éh o  účelu v rá c e n í 
p řísp ěvku .
10. S tran y  si s je d n á va jí, že pokud do jde k v rá ce n í fin an čn íh o  p řísp ěvku , ten to  se  v rac í 
n eú ro čen ý .

Článek II.

Závazky investora

1. In ve sto r se zavazu je  M ěstu  p řed m ětn ý  fin an čn í p řísp ěvek  dle čl. I. o dst. 4 p o skytn o u t 
jed n o rá zo vě  do 30 dnů od podpisu té to  sm lo u vy . P řísp ěvek  bude uhrazen  b ezho to vo stn ím  
p řevo dem  na účet M ěsta  č. ú. 19 -2 3 12 26 4 1/01 0 0 , va r ia b iln í sym bo l: 2 0 5 0 21 04 .

2 . V p řípadě p ro d len í s úhradou fin an čn íh o  příspěvku  je  In ve sto r povinen uh rad it sm lu vn í úrok 
z p ro d len í ve  výši 0 ,0 5 %  denně z d lužné částky  za každý zapo čatý  den p ro d len í. Sm lu vn í 
ú rok z p ro d len í č in í m ax im áln ě  částku  odpovída jíc í výši p ln ěn í dle čl. I. odst. 4 . Sm luvn í úrok 
je  sp la tn ý  do tř ice ti dnů od o bdržen í p ísem né výzvy  M ěsta  k jeh o  uh razen í.

3 . Pokud do jde ke zm ěně p ro jekto vé  d o ku m en tace  Z ám ěru , m usí být ta to  zm ěna o zn ám ena 
do 5 p racovn ích  dnů M ěstu . Pokud pů jde o po dstatnou  zm ěnu o v livň u jíc í p o žadavky na 
ve ře jn o u  in fra s tru k tu ru , m usí být p ísem ným  do d atkem  o dsou h lasena oběm a s tran am i 
zm ěna Sm lo uvy . V o pačném  případě se má za to , že M ěsto  s to u to  zm ěnou Zám ěru  
n eso uh lasí.

4 . Je stliže  nebyl uzavřen  d o d atek  ke Sm lo uvě  dle p ředchozího  o d stavce , M ěsto  m ůže po žádat 
In ve sto ra , aby vyvo la l p ře ru šen í sp rávn íh o  řízen í, pokud se p ro jekto vá  d o ku m en tace  
p řed lo žená do sp rávn íh o  řízen í po dstatně  odchy lu je  od Sm lo uvy a je jích  příloh a ta to  
odchylka má dopad na ve ře jn o u  in fra s tru k tu ru . Pokud ta k  In vesto r neučin í a nedojde an i 
k je d n á n í o zm ěně Sm lo uvy podle p ředchozího  o d stavce , má se za to , že M ěsto  se Z ám ěrem  
neso u h la s í.

5 . V  p říp ad ě , že se In vesto r rozhodne Z ám ěr n e rea lizo vat a p řevede Zám ěr (či m ožnost je j 
rea lizo va t) na t ře t í o sobu , zavazu je  se za jis tit  p o sto upen í všech  práv a p o v in n o stí 
vyp lýva jíc ích  z té to  Sm lo u vy  na no vého  investo ra  (n o véh o  m a jite le  po zem ků , p řípadně 
m a jite le  Z ám ěru ). M ěsto  k to m u to  je d n á n í poskytne nezbytno u  so učinno st.

6 . V  p řípadě nesp lněn í p o v inn o stí dle p ředchozího  o d stavce  té to  Sm lo uvy je  In v e sto r povinen  
zap la tit M ěstu  na účet u ved en ý ve Sm lo uvě  sm luvn í pokutu odpovída jíc í výši p lněn í dle č l. I

SLP-KS/13164-22/VOJ
ev. č. 0113/2022

3



odst. 4  té to  Sm lo uvy , a to  do tř ice t i dnů od o b d ržen í p ísem né výzvy  M ěsta  k u h razen í 
sm lu vn í pokuty .

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Obě sm lu vn í s tran y  p ro h lašu jí, že si tu to  Sm louvu před je jím  podp isem  p řeče tly , že byla 
uzavřena po vzá jem n ém  p ro jed n án í d le  je jich  p ravé  a svobodné vů le  a na d ůkaz toho  
p řip o ju jí své podp isy . Práva a povinnosti z té to  Sm lo uvy  p lynoucí p řech áze jí na p řípadné 
p rávn í nástupce obou sm luvn ích  stran .

2 . Ta to  sm louva nabývá p latnosti dnem  je jíh o  podpisu oběm a sm luvn ím i s tran am i a úč inno sti 
dnem  u ve ře jn ě n í v  reg istru  sm luv ve  sm yslu  zák . č. 340 /2015  Sb ., o zv láštn ích  podm ínkách  
úč inno sti něk te rých  sm lu v , u ve ře jň o ván í těch to  sm lu v  a o reg istru  sm lu v  (zákon o reg istru  
sm lu v ).

3 . T a to  Sm louva se ř íd í p rávn ím  řád em  České rep ub liky . V  p řípadě , že se nepo daří spo ry 
v y ře š it  sm írn ě , je  každá sm luvn í stran a  o p rávněna o b rá tit se na soud.

4 . Ta to  sm lou va je  vyho to vena  ve tře ch  ste jno p isech , z n ichž dva ste jn o p isy  obdrží M ěsto , 
je d e n  ste jno p is In vesto r. Jakéko liv  zm ěn y nebo d o d atky  té to  Sm lo uvy  lze p ro vádět pouze 
p ísem nou fo rm o u , vý lu čn ě  č ís lo van ým i p ísem ným i do datky , po depsaným i zástup c i obou 
stran .

SLP-KS/13164-22/VOJ
ev. č. 0113/2022

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000,. o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

T a to  Sm louva o fin an čn ím  p říspěvku  na náklady M ěsta  Š lapan ice spo jené  s budován ím  
o sta tn í ve ře jn é  in fra stru k tu ry  do tčené zám ěrem  in vesto ra  byla schvá lena  na 19. ve ře jn é m  
zased án í Zastup ite lstva  m ěsta Š lap an ice , konaném  dne  15. 5. 2022 .

Příloha č. 1: Situační výkres Záměru, případně další projektová dokumentace či stanoviska 

Příloha č. 2: Žádost o stanovisko Města k Záměru

4



IZWKIt

i



LEGENDA:

;2ítfě4050.00

VEDOUCÍ PROJEKTU:

. N O V * S W W A C ÍH * m _

j  ^ 2  -NOVÁADMINISTRATIVNi Í * S T ( I N P . * » | _  
1 - n o vA t ř a f o s t a n ic e . _ _ _ _ _ _ _ _

„91MnY
. . . . .S i l n í

__ 7,1 mí
1-KOMUNIKACE-ŽmcE.
| - KOIAUNIKACE ■ BETONOVÝ POVRCH 1397 nť
|-CHODNÍKY..___ __ .. . . . . . .454 nÝ
i - OKAPOVÝ CHOONÍK - KAŮREK ... . . . . . . . . 100 nť

|  -SPÁDOVÁNÍ -  KAMENIVO V  BETONU . . .  

Í-O PÉR N Á STÉN Á -G A B IO N _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

„5 1 .0  n í
...mní

_  I - PŘÍSTUPOVÁ aoCHA K TS ZE ZATÍUVÁRNIC._____ ! W
I -STROJOVNAANÁDRřSHi._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ H7,5m>

I l -OKOUTÁ ZÁSTAVBA

-  - lÁAJETKOPRÁVNi HRANICE PA RCEL D LE KN

1 ■ - MAJETKOPRÁVNÍ HRANICE A R EÁ LU _ _ _ _ _ _ _ _

— HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU

-  -NO VĚOPLOCENÍ

O
■Čí,

-HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU 
-STÁVAJÍCÍ STROMT 

•SADOVĚ ÚPRAVY

- GEOLOGICKÁ SONDA (POLOHA JE  JENOM ORIENTAČNÍ)
1 VÍC
LEGENDA Šili:

- - - - - - - - - GRAVITAČNÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ (VAS)
<■— . .  GRAVtrAČNÍ KANALIZACE SPLAŠKOVÁ |nint> správu VAS) 

GRAVITAČNÍ KANALIZACE DEŠŤOVÁ (VAS)
- m « .—  GRAVITAČNÍ KANALIZACE JEDNOTNÁ (VAS)
- - - - - - - - - VCCOVODNl ŘAD GEODETICKY Z M ĚŘ EN Í (VAS)
- - - - - - - - - VODOVODNÍ ŘAD Z DOKUMENTACEÍD1GITALIZACE (VAS)

- - - - - - VOOOVODNÍ ŘAD PŘIBLIŽNĚ (VAS)
- - - - - - - - - PLYNOVOD S il(G A S  NET)
, ------ VEDENÍ VN PODZEMNÍ (EDN)
- - - - - - - - VB)ENÍVNNADZEI,INl(EON)
- - - - - - - - - VHÍENl SEK (ITSELF)

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
•  - - - - - - - - - •— - - - - - - - - PŘÍPOJKA VODOVODU
•  -------- -- ---------- AREÁLOVÍ VODOVOD
- - - - - - - k — — K ----- PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
- - - - - - - « - - - - - - - - - - « - - - - - AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

d e STo v A k a n a u z a c e

- - - - - - - — ■ --- - - - - - - - - - - - - - PŘÍPOJKA PLYNOVODU
- - - - - - - - - — -- - - - - - - - - - - - - - AREÁLOVÝ PLYNOVOD
---- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PŘÍPOJKA VN *  CHRÁNIČKA

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - AREÁLOVÉ ROZVOOY NN A  VO

|±0,000 259,40 m.n.m~

-• -cr &

OZNAČENÍ X-SOUŘADNICE Y-SOUŘADNICE
♦  1 1164193.980 589597.062
♦  2 1164106.681 589496.921

1164051.909 589544.803
♦  4 1164139.076 589644.792

DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTU: 
SO 01-Hala

DOKUMENTACE INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ:
5 0 11 -Příprava území a HTU
5 0 12 - Komunikace a zpevněné plochy
5 0 13-  Oploceni
5 0 14-  Sadové úpravy
SO 20 - Přípojka splaškové kanalizace 
SO 21 - Areálová rozvod splaškové kanalizace 
SO 22 - Dešťová kanaBzace 
SO 22.01 - Areálová dešťová kanalizace a vsaky I. 
SO 22.03 - Areálová dešťová kanalizace a vsaky II. 
SO 22.04-ORLU.
SO 22.05-Jímka na závlahy 
SO 23 - Přípojka vody 
SO 24-Areálový rozvod vody 
SO 25 - Přípojka plynovodu 
SO 26-Areálový plynovod 
SO 30-Stabilní hasiči zařízeni 
SO 41-Š itéelektronických komunikaci 
SO 4 2 -Přípojka VN 
SO 43-Trafostanice 
SO 44-Areálové rozvody NN a VO

INVESTOR:
TASY s.r.o.SJTASY Mokrá 358,664 04 Mokrá - Horákov

_____________  tel.-*...............................
řax. ................................... 

www.tasy.cz e-mail: .................................

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
T1PRO projekt s.r.o.

\  T I P R Q  je r o v á  16/21,621 00 Brno
|U J  p r o j e k t  *el -+............................... 

' tax.................................... 
www.tiproprojekt.cz email: info@6proprpjekt.cz

ING. VÍTĚZSLAV m
HIP: ING. ARCH. ONDRÁČEK
ARCHITEKT:

VYPRACOVAL CHYLÁ
DATUM: 01/2021
číslo  zakázky : 2019-42-02+03
STUPEŇ: DUR+OSP

TASY ŠLAPANICE, LOGISTICKÝ AREÁL

VŠECHNY

SITUACE
NÁZEV VÝKRESU:

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
ČÍSLO VÝKRESU:

C.03
MĚŘÍTKO:

1:500

20800m*

CISLO PARĚ

NÁZEV AKCE

T  V /$  = 550 /  730 (0.40m2T Allplan 2020

http://www.tasy.cz
http://www.tiproprojekt.cz
mailto:info@6proprpjekt.cz


Příloha č. 2 Formulář pro žádost o stanovisko Města k záměru

Město Šlapanice 
Masarykovo nám. 100 
664 51 Šlapanice

Žádost o stanovisko města Šlapanice k záměru podle Zásad rozvoje území města Šlapanice

Údaje o investorovi (žadateli):

Firma TASYs.r.o.
IČO: 26936321
Adresa sídla: Mokrá 358, 664 04 Mokrá Horákov
Adresa pro doručování: Mokrá 358, 664 04 Mokrá Horákov
Osoba oprávněná jednat jménem žadatele
(jméno a příjmení): Pan Zdeněk Ševčík, jednatel
Telefon: ........ ........ .......
E-mail: .............................

Informace o záměru

Účel záměru TASY Šlapanice, logistický areál
Umístění záměru dle čísel parcel v KN 3129/6,3129/46, 3129/45, 3129/8,3129/4, 

3129/5, 3133, 3129/94, 3128/3, 3128/5 k.ú. 
Šlapanice u Brna

Pozemky Města jsou /nejsou dotčeny záměrem Stavba přípojek kanalizace a vedení VN
Pozemky Města dotčené záměrem dle čísel 
parcel podle KN

3129/4, 3129/5 a 3133 k.ú. Šlapanice u Brna

Počet bytových jednotek a rozloha podlahové 
plochy těchto jednotek u bytových záměrů

0

Počet m2 podlahové plochy u nebytových 
záměrů

11406 m2

V Brně dne 19.7.2021

S pozdravem

Ing. Ilona Lišková 
na základě plné moci

Přílohy žádosti:
1) Projektová dokumentace s popisem záměru určená pro příslušné řízení podle zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon

-  Projektová dokumentace byla předložena s žádostí o vydání souhlasu Města Šlapanice pro 
společné povolení stavby dne 21.4.2021

2) Vyjádření vlastníka/správce vodovodu a kanalizace k připojení se na daný typ infrastruktury z 
hlediska kapacity těchto infrastruktur

- Vyjádření Vodárenské akciové společnosti divize Brno-venkov, Soběšická 820/156, 638 01 Brno
- č.j. BV/4044/2021-Bal ze dne 19.7.2021

3) Plná moc



PLNÁ MOC

TIPRO projekt s.r.o., IČ 269 44 685,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47190 
se sídlem Brno, Kociánka 8/10,612 00

Korespondenční adresa společnosti: TIPRO projekt s.r.o., Kytnerova 16, 621 00 Brno 
za kterou jedná níže podepsaný Ing. Vítězslav Titl, jednatel společnosti 
(Zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing. Bc. Ilonu Liškovou, IČ 463 37 652, 
sídlo podnikání Veletržní 5,603 00 Brno 
(Zmocněnec)

k zastupování při veškerých úkonech týkajících se

•  veřejnoprávního projednání s dotčenými orgány státní správy, organizacemi a dalšími účastníky
řízení za účelem získání všech potřebných stanovisek, vyjádření a rozhodnutí v rámci územního a 
stavebního řízeni ■*

• k jednání s vlastníky a správci inženýrských sítí a dalšími fyzickými a právnickými osobami za 
účelem projednáni podkladů pro územni a stavební řízení

•  k podáváni návrhů a žádosti v této věci
• k vyzvedáváni a přijímáni doručovaných písemnosti, všech příslušných stanovisek, vyjádření a 

rozhodnutí, povolení apod.
• k právu odvolání se proti všem souvisejícím rozhodnutím a povolením, včetně vzdáni se odvoláni
•  k obstarání pravomocného územního rozhodnutí a stavebních povolení, resp. společného povolení

souvisejících se stavbou 
, JASY Šlapanice, logistický areál"
na pozemcích p.č. 3129/6,3129/46, 3129/45, 3129/8 k.ú. Šlapanice u Brna 

Zmocněnec není oprávněn uzavírat za Zmocnitele jakékoliv smluvní vztahy.
Tato plná moc je platná a účinná ode dne jejího podpisu Zmocnitelem do jejího písemného odvoláni Zmocnitelem 
Zmoc................. ................................it substituční plnou moc na jinou osobu v rozsahu této plné moci.



PLNÁ MOC

Společnost TA SY  s.r.o .,
se sídlem Mokrá 358,664 04 Mokrá -  Horákov,
IČ 26936321
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46798
za kterou jedná níže podepsaný Zdeněk Ševčík, jednatel společnosti
(Zmocnitel)

tímto zmocňuje

TIPRO projekt s.r.o ., IČ 269 44 685,
společnost zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47190 
se sídlem Brno, Kociánka 8/10,612 00

Korespondenční adresa společnosti: TIPRO projekt s.r.o., Kytnerova 16,621 00 Brno 
za kterou jedná níže podepsaný Ing. Vítězslav Titl, jednatel společnosti 
(Zmocněnec)

k zastupování pň veškerých úkonech týkajících se

• veřejnoprávního projednání s dotčenými orgány státní správy, organizacemi a dalšími účastníky 
řízení za účelem získání všech potřebných stanovisek, vyjádření a rozhodnutí v rámci územního a 
stavebního řízení, vč. získání souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu, projednání 
povolení kácení dřevin, připojení nemovitostí, případně dalších požadovaných

• k jednání s vlastníky a správci inženýrských sítí a dalšími fyzickými a právnickými osobami za 
účelem projednání podkladů pro územní a stavební řízeni

•  k podávání návrhů a žádostí v této věci
•  k vyzvedávání a přijímání doručovaných písemnosti, všech příslušných stanovisek, vyjádření a 

rozhodnutí, povolení apod.
• k právu odvolání se proti všem souvisejícím rozhodnutím a povolením, včetně vzdání se odvolání
• k obstarání pravomocného územního rozhodnutí a stavebních povolení

souvisejících se stavbou 
„TA SY Šlapanice, logistický areál"
na pozemcích p.č. 3129/6,3129/46, 3129/45, 3129/8 k.ú. Šlapanice u Brna 

Zmocněnec není oprávněn uzavírat za Zmocnitele jakékoliv smluvní vztahy.
Tato plná moc je platná a účinná ode dne jejího podpisu Zmocnitelem do jejího písemného odvolání Zmocnitelem 
Zmocněnec je oprávněn vystavit substituční plnou moc na jinou osobu v rozsahu této plné moci.


